Initiative 3Rosen e.V

Finanzamt: Aachen-Stadt

Rechenschaftsbericht fir das Kalenderjahr
umfasst den Zeitraum 01.01.2021 bis 31.12.2021

Einnahmen

Einnahmen Spenden Bank
Einnahmen Spenden bar
Verkauf Infomaterial
Einnahmen Benefiz
Eintrittsgelder

Einnahmen insgesamt

Ausgaben

Broschiren

Druck Plakate, Flyer
Internetauftritt

versch. Materialien
Aktionskosten
Fahrtkosten

Beteiligung an Aktionen
Bankgebuhren
Verwaltungskosten
Beitrage

Ausgaben insgesamt

Uberschuss / - Unterdeckung

Entwicklung des Vereinsvermogens:

Bestand am 01.01. des Geschéftsjahres
Bestand am 31.12. des Geschéftsjahres

Vermoégensmehrung im Geschéaftsjahr

St.Nummer:

201/5911/4754

2021

15.616,00
0,00
0,00
0,00
0,00

15.616,00

679,56
6.093,64
29,80
2.128,04
4.399,09
0,00
0,00
112,65
35,40
84,00

~ 13.562,18

2.053,82

Kasse Bank
€ €

0,00 4.285,63

0,00 6.339,45

Gesamt
€

4.285,63
6.339,45

2.053,82



